СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДИВЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016 года                                                                                          № 4
О внесении изменений в решение Ивановского сельсовета от 05.07.2013 года № 8 « Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
       В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  р е ш и л:
      1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением Ивановского сельсовета от 05.07.2013г № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Дивеевского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1  статьи 9 раздела IV  изложить в следующей редакции:

«1.Прогноз социально-экономического развития территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области разрабатывается на один год (на очередной финансовый год) или сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период)»
   2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

   4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно–финансовой работе и налогам

Глава местного самоуправления
                    В.С. Космачев